様式第４号
第　　　　　号
年　　月　　日

公益財団法人　地域社会振興財団
理事長　　大 石　利 雄　殿

都道府県知事　　　　　　　印

年度人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金実績報告書

　　年　　月　　日付け地域振総第　　　号で交付決定の通知があった人生100年時代づくり・地域創生ソフト事業交付金ソフト事業の実施状況は、次のとおりであるので報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	番号
	事業
区分
	事業の名称
	実施概要
	事業
完了時期
	支出総額
	交付決定額
	摘要

	合　　　　　　　　　　計

	所属・職・氏名

	E-mail

	連絡先
	電話　　　　（　　）　　　　内線（　　　）

（注）1  この様式はＡ４判（縦長）を用いてください。

（別紙）

事業名称　　　　高齢者生きがい健康づくり事業

１　目　　的
　　　　　　　　※申請時の目的から逸脱していないか確認の上、記入してください。

２　計　　画
　　　　　　　　※申請時の計画通りに実施できたか確認の上、記入してください。

３　実施方法
　　　　　　　　直轄事業（委託を含む）・　補助事業

４　事業内容及び実施状況
※申請時の目的及び計画通りに実施できたか確認の上、記入してください。

５　事業の効果
　　　　　　　　※具体的に記入してください。

６　事業費の執行状況
　　　　　　　　総事業費　　　　　　　　　　千円
　　　　　　　　交付金充当額　　　　　　　　千円
　　　　　　　　自己負担額　　　　　　　　　千円